
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

DQ 

Num. 

207 

42 

312 

423 

169 

51 

107 

14 

117 

68 

158 

99 

43 

666 

121 

400 

Nome 

SILVESTRI FABIO 

LADAN ALESSIO IVAN 

COCOZZA RICCARDO 

STELLA MARCO 

PASTORI PAOLO 

MICCICHE' ALESSANDRO 

DAZIANO MANUEL 

DI ROSA THOMAS 

BOLOGNINI CHIARA 

MICELI LUDOVICA 

CRIPPA MATTEO 

BAGGIOLI LUCA 

TRABATTONI JACOPO 

GAFFORELLI MATTIA 

FERSINI ANDREA 

RIZZO NICOLE 

Classe 
  JUNIOR TAG  

  JUNIOR TAG  N-INT 

  JUNIOR TAG  N-INT 

  JUNIOR TAG  

  JUNIOR TAG  N-INT 

  JUNIOR TAG  N-INT 

  JUNIOR TAG  

  JUNIOR TAG  

  JUNIOR TAG  

  JUNIOR TAG  

  JUNIOR TAG  

  JUNIOR TAG  N-INT 

  JUNIOR TAG  

  JUNIOR TAG  

  JUNIOR TAG  N-INT 

OK JUNIOR 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

10 

7 

Tempo Totale 

10:53.140 

10:55.118 

10:55.785 

10:59.622 

11:03.505 

11:07.370 

11:11.056 

11:22.014 

11:25.674 

11:28.516 

11:30.612 

11:32.657 

11:32.947 

8:48.419 

6:42.109 

Diff 

1.978 

2.645 

6.482 

10.365 

14.230 

17.916 

28.874 

32.534 

35.376 

37.472 

39.517 

39.807 

3 Giri 

6 Giri 

DQ 

Differenza 

1.978 

0.667 

3.837 

3.883 

3.865 

3.686 

10.958 

3.660 

2.842 

2.096 

2.045 

0.290 

3 Giri 

3 Giri 

Tempo Migliore 

49.852 

49.780 

49.776 

50.112 

50.338 

50.505 

50.717 

50.519 

51.829 

52.061 

50.282 

51.820 

51.929 

52.174 

50.565 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.978 

Velocità  Media 

93,150 

Miglior tempo sul giro 

49.776 

Velocità Migliore 

94,021 

Giro Migliore di 

312 - COCOZZA RICCARDO 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

2° KARTSPORT CIRCUIT 

FINALE 

TAG JUNIOR -  OK JUNIOR 

Gara (13 Giri) Iniziato a 15:00:53 

FRANCIACORTA  1,300 km 

14/03/2021 15:00 


